» Sept. 13 Notae sunt. - Sancta Familia Iesu, Mariae et Ioseph, Patrona 
apud Deum dioecesis Campi Limpidi confirmatur . . . . 941 

» » 15 Progredientibus quidem. - Beatae Mariae Virginis « de Guadalu
pe » imago, quae paroeciali in templo urbis « Puerto de Man
zanillo » asservatur, nomine et auctoritate Summi Pontificis 
coronatur 942 

VII - CONVENTIONES 

1991 Dec. 3 Inter Civitatem Vaticanam et Italiam, de re nummaria . . . . 648 
1993 » 30 Inter Apostolicam Sedem atque Israelis Statum 716 
1994 Ian. 10 Inter Apostolicam Sedem et Hungariae Rem Publicam . . . 574 

VIII - EPISTULA 

1994 Mart. 13 Feria V in Cena Domini anno 1994 presbyteris missa . . . . 641 

IX - CHIROGRAPHUM 

1992 Febr. 13 Quo Opus fundatum « Populorum progressio » constituitur . . 943 
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X - HOMILIAE 

1993 Apr. 18 In foro S. Petri habita ob decretos Dei servis Ludovico a Casau
rea, Paulae Montai Fornés, Stanislao Kazimierczyk, Ange
lae Truszkowska, Faustinae Kowalska Beatorum caelitum 
honores 38 

» Maii 16 In Vaticana basilica habita ob decretos Dei servis Mauritio Tor
nay, Mariae Aloisiae a Iesu Trichet, Columbae Ioannae Ga
briel et Floridae Cevoli Beatorum caelitum honores . . . 314 

» Sept. 26 Hastae habita, ob decretos Dei Servo Iosepho Marello Beatorum 
caelitum honores 396 

» Oct. 10 In foro Sancti Petri habita ob decretos Dei Servis Didaco Venta
ja, Emmanueli Medina, Aurelio Mariae et sociis eius, Mariae 
Franciscae a Iesu Rubatto et Mariae Crucifixae Satellico, 
Petro Poveda et Victoriae Diez Beatorum caelitum honores. 400 

XI - ALLOCUTIONES 

1992 Nov. 20 Ad quosdam Lusitaniae episcopos limina sacra visitantes . . . 136 
1993 Febr. 15 Ad Gabonis episcopos sacra Limina visitantes 43 

» » 18 Ad Guineae Aequinoctialis praesules Apostolorum sepulcra visi
tantes 46 

» » 22 Ad Ganae episcopos occasione oblata sacrorum Liminum visita
tionis 51 

» » 25 Ad Lettoniae praesules Apostolorum Limina visitantes . . . 56 
» » 27 Ad episcopos Lituaniae coram admissos 58 
» Mart. 12 Ad Mozambici episcopos coram admissos 63 
» » » Ad eos qui plenario coetui Pontificii Consilii de Communicatio

nibus Socialibus interfuerunt coram admissos 69 
» » 20 Ad quosdam episcopos Foederatarum Civitatum Americae Sep

temtrionalis coram admissos 72 
» » 27 Ad maiorem Paenitentiarium necnon minores Paenitentiarios 

basilicarum Urbis 78 
» » » Ad episcopos Litoris Eburnei in visitatione Apostolorum limi

num 141 
» Apr. 1 Ad Africae Mediae praesules sacra limina visitantes 146 
» » 16 Ad Praesides Conferentiarum episcoporum ab omni Europa . . 227 
» » 17 Ad episcopos Madagascariae limina Apostolorum visitantes . . 151 
» » 23 I expleto saeculo a Litt. Enc. « Providentissimus Deus » necnon 

L exeunte anno a Litt. Enc. « Divino afflante Spiritu » foras 
datis habita 232 

» » » Ad eos qui conventui de iure Ecclesiae, x expleto anno a Codice 
Iuris Canonici promulgato, interfuerunt 244 

» » 24 Ad quosdam episcopos Foederatarum Civitatum Americae Sep
temtrionalis limina Apostolorum visitantes 249 

» » 25 Scodrae, occasione oblata consecrationis quattuor episcoporum 
habita . . . . . . . . . . . . . . . . 254 

» » » Tiranae, ad plebem universam congregatam una cum civilibus 
Albaniae auctoritatibus habita 259 

» Maii 6 Ad quosdam Canadae episcopos sacra limina visitantes . . . 318 
» 22 Ad quosdam Australiae episcopos in Apostolorum liminum visi

tatione 323 
» » 28 Ad quosdam sacros praesules Americae Septemtrionalis occasio

ne oblata visitationis Apostolorum liminum 329 
» Iun. 2 Ad quosdam Americae Septemtrionalis episcopos sacra limina 

visitantes 404 
» » 5 Ad quosdam Americae Septemtrionalis episcopos sacra limina 

visitantes 335 
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1993 Iun. 6 Ad episcopos Papuae Novae Guineae necnon Insularum Salomo -
niarum in visitatione Apostolorum liminum . . . . . . 410 

» » 8 Ad quosdam Americae Septemtrionalis episcopos in visitatione 
sacrorum liminum 341 

» Aug. 14 Denverii, ad iuventam ex omnibus nationibus in nocturnis vigi
liis congregatam habita 415 

» » 15 Denverii, die Assumptionis Beatae Mariae Virginis habita . . 426 
» Sept. 5 Vilnae, precatio Summi Pontificis ad « cruces » seu sepulcra be

nedicenda 476 
» » » Vilnae, ad academicas auctoritates et Universitatis alumnos habita . 479 
» » 8 Rigae, occasione oblata recognitionis cultus sancti Meinardi epi-

484 
» » 10 486 
» » 16 Ad quosdam Canadae episcopos coram admissos 489 
» » 21 Ad quosdam Americae Septemtrionalis episcopos coram admissos . 494 
» » 25 Ad Malaviae episcopos coram admissos 499 
» Oct. 2 Ad quosdam Americae Septemtrionalis episcopos sacra limina 

visitantes 580 
» » 4 Ad Aethiopiae et Erythraeae episcopos in Apostolorum liminum 

visitatione 585 
» » 9 Ad quosdam Australiae episcopos occasione oblata visitationis 

sacrorum liminum 590 
» 15 Ad eos qui plenario coetui Pontificiae Commissionis pro Ameri

ca Latina interfuerunt coram admissos 595 
» » 21 Ad episcopos Novae Zelandiae sacra Hmina visitantes . . . . 597 
» » 22 Ad eos qui plenario coetui Congregationis pro Clericis interfue

runt coram admissos 602 
» » 29 Ad episcopos regionis Oceani Pacifici coram admissos . . . . 651 
» Nov. 8 Ad quosdam Canadae episcopos limina sacra visitantes . . . 656 
» » » Ad eos qui plenario coetui Pontificii Consilii pro Laicis interfue

runt coram admissos 661 
» » 11 Ad quosdam Civitatum Foederatarum Americae Septemtriona

lis praesules Apostolorum limina visitantes 664 
» » » Ad eos qui plenario coetui organismi compendiariis litteris 

F.A.O. nuncupati interfuerunt coram admissos. . . . . 669 
» » 19 Ad eos qui plenario coetui Congregationis pro Doctrina Fidei in

terfuerunt coram admissos 674 
» » » Ad quosdam Canadae episcopos coram admissos 730 
» 20 Ad eos qui conventui de conceptu tuendo interfuerunt coram 

admissos 735 
» » 24 Ad episcopos regionis Oceani Indiani coram admissos . . . . 739 
» » 25 Ad Congi episcopos limina Apostolorum visitantes 744 
» » 30 Ad quosdam Europae civitatum ab exteris negotiis administros 

coram admissos 750 
» Dec. 4 Ad quosdam civitatum Americae Septemtrionalis episcopos in 

sacrorum liminum visitatione 753 
» » 18 Ad Nigeriae episcopos limina Apostolorum visitantes . . . . 792 
» » 21 Ad Patres cardinales, praesules, praelatos et officiales Romanae 

Curiae coram admissos 797 
1994 Ian. 15 Ad Legatos nationum coram admissos 805 

» » 20 Ad Panamenses episcopos sacra limina visitantes 862 
» » 21 Ad quosdam Dacoromanos episcopos ritus bizantini coram ad

missos 944 
» 28 Ad Romanae Rotae iudices et administros coram admissos . . 947 
» . » 29 Ad Antillarum episcopos limina Apostolorum visitantes . . . 952 
» Febr. 4 Ad Honduriae episcopos in visitatione sacrorum liminum . . . 957 
» » 18 Ad episcopos Nicaraguae sacra limina visitantes 962 
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XII - NUNTII GRATULATOMI 

1992 Oct. 7 Em.mo P. D. Radulfo Francisco S.R.E. Presbytero Cardinali 
Primatesta, Archiepiscopo Cordubensi in Argentina . . . 87 

1993 Sept. 28 Em.mo P. D. Mario S.R.E. Presbytero Cardinali Revollo Bravo, 
Archiepiscopo Bogotensi 88 

» Oct. 5 Em.mo P. D. Eugenio S.R.E. Presbytero Cardinali de Araujo 
Sales, Archiepiscopo Sancti Sebastiani Fluminis Ianuarii . 264 

» » 20 Em.mo P. D. Eduardo Francisco S.R.E. Presbytero Cardinali 
Pironio 89 

XIII - NUNTII SCRIPTO DATI 

1993 Dec. 8 Ob diem ad pacem fovendam missus 156 
1994 Febr. 2 Litterae Familiis datae ipso volvente sacro Familiae anno 

M C M X C I V 868 

» Iun. 13 Admodum reverendo patri Praesidi pro tempore coetus Mini
strorum generalium Ordinis Serafici V I I I ineunte saeculo ab 
ortu Sancti Antonii de Padova 968 

XIV - NUNTII TELEVISIFICI 

1993 Apr. 9 Feria VI in Passione et Morte Domini . . 82 
» » 11 Die Paschatis missus 84 
» Dec. 25 Die Nativitatis Domini missus 816